
OPEN
SCHOOL
2023

OPEN
SCHOOL
2023 新潟産業大学附属高等学校

NIIGATA SANGYO UNIVERSITY ATTACHED HIGH SCHOOL

全日制課程

第 4 回　10/13 [ 金 ]　13:30 ～ 16:00

【 内　　 容 】
【 会　　 場 】
【 日　　 程 】

【 体 験 内 容 】

授業体験・講座体験・部活動見学
新潟産業大学附属高等学校（柏崎市大字安田 2510-2）
12:45　受付開始（本校講堂 )
13:30　オープニング
13:35　授業見学
13:50　① 学校説明
14:00　② 入試説明会・カリキュラム（プログラム制について）
14:00　③ 海外留学体験談
14:25　【中学生対象】授業体験・講座体験（30 分 2 コマ）
14:40　【保護者対象】入試相談会・学費及び出願方法について
15:35　部活動見学
15:50　クロージング
16:00　解散予定　※柏崎刈羽地区送迎バス出発
16:10　部活動体験（希望者のみ）
次の授業や講座を 2 コマ選択できます。
■ キャリア講座　「ファッションマナー講座」
来年度より導入するプログラム制の講座体験です。社会人と
して必要なファッションやマナーに関する講座を行います。
■ トレーナー講座　「ストレッチ・テーピングの基礎講座」
来年度より導入するプログラム制の講座体験です。スポーツ
に必要なストレッチやテーピングの基礎講座を行います。
■ ドローン体験　「ドローン操縦体験」
来年度より新設するドローン部体験を行います。
■ ダンス体験　「ダンス体験」
来年度より新設するダンス部体験を行います。
■ 理　　　科　「キレート作用の確認」
目に見えない体内の作用を見てみよう。
■ 社　　　会　「全問正解を目指せ！高校生クイズ」
地歴公民の各科目から、参加型のクイズを行います。

【 部 活 動 見 学 】

【 申 込 期 間 】
【 そ  の  他 】

■ 野球部　　　　　　　　　　■ 男子バスケットボール部
■ 女子バスケットボール部　　■ 卓球部
■ ソフトテニス部　　　　　　■ 吹奏楽部
※ 希望者はオープンスクール終了後、部活動体験ができます。
9 月 21 日 ( 金 ) ～ 10 月 9 日 ( 水 )
■ 柏崎刈羽地区の中学校は送迎バスを用意いたします。部活
動体験を希望された方は帰りのバスをご利用になれませんの
で、ご了承ください。
■ 筆記用具、内履き（必要に応じて外履き）をご持参くださ
い。また、体験ができる服装でご来場ください。
■ 授業・講座体験の人数上限は 20 名程度になります。
■ 中学校の先生のみのご参加につきましては、個別にご相談
ください。

参加申込
こちらから

最新情報は本校 WEB サイトにて、

ご確認ください！！

第 4 回オープンスクールは右 QR コードより、参加申
込みください。ご不明点は下記 TEL まで、お問い合わ
せください。

新潟産業大学附属高等学校
NIIGATA SANGYO UNIVERSITY ATTACHED HIGH SCHOOL

〒 945-1397　柏崎市大字安田 2510 番地 2
全日制課程　TEL. 0257-24-6644　WEB. nsf-h.ed.jp
通信制課程　TEL. 0257-41-6010　WEB. managara.nsf-h.ed.jp


